2024 年 3 月

No.24-026a（全）

新規事業開始のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて､この度、弊社にて新規事業となるＣＴ・ＭＲＩ等の遠隔画像読影サービスを開始す

ることといたしました。これまで検体検査の充実に努めて参りましたが、医療への貢献度を

更に高めていくべく、新たに放射線科事業を展開いたします。

ご提供しますサービスでは、施設ごとに専任の放射線診断専門医をお付けする、パソコン

１台で依頼および画像レポートの確認を実施できるなど、読影品質、運用面において先生方

にご満足いただけるものと考えます。

つきましては、これまでの検体検査同様にご利用いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

■事業の内容

 ＣＴ、ＭＲＩ、ＣＲ、ＤＲ画像の遠隔読影

■事業の特徴

 専任の放射線診断専門医による読影レポート

 クラウドシステムによる自由度の高い閲覧性

 同システムによる医療機関での画像共有（病診連携・診診連携）

詳細につきましては、弊社営業員がご説明に参ります。

以上